(
Образец заявления родителя (законного представителя) для предоставления Муниципальной услуги
)ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к административному регламенту администрации района по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в образовательных организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»

Директору общеобразовательной организации

(наименование образовательной организации)

(ФИО директора)

(ФИО заявителя (полностью)
проживающий(ая) по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)

(Фамилия, имя, отчество ребенка, дата его рождения, класс)
в группу продленного дня с «	»	20	года

Дата 		Подпись